REQUERIMENTO
REQUEREMOS, nos termos regimentais, a retirada do Projeto de Resolução n° 18, de 2016, de autoria da Mesa, que dispõe sobre a suspensão condicional do procedimento disciplinar no âmbito da Assembleia Legislativa, para reexame da matéria.

Sala das Sessões, em 1/8/2019.

a) CAUÊ MACRIS – Presidente

a) ENIO TATTO – 1º Secretário

a) MILTON LEITE FILHO – 2º Secretário